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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505044A

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit Euromarketing
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 04/03/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Ymer Kurti, Pallati Sukaj, 
hyrja 2, ap.7 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e konsulences financiare, marketingut, 

sherbimeve online. Aktivitet ne fushen e call-center me 
target grupe brenda dhe jashte Shqiperise. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit civil dhe tregtar e industrial. Montim  
sistemesh te sigurise, kangjella me hapje automatike, 
impiante me fibra optike, gardhe rrethuese. Montim panelesh 
fotovoltaike, Sherbime te pastrimit per njesi banimi, tregtare, 
industriale, spitalore per vete dhe te tjeret. Dezinfektim, 
ajrim , sherbim lavanderie, hekurosje, larje te vetratave te 
jashtme, etj. Trajtim special te dyshemeve ne ambjente te 
ndryshme civile, tregtare, industrial, spitalore. Punime 
kopshtarie, ne ambjente publike dhe private. Pastrim pusesh, 
tubacionesh, pusetash. Transport mbetjesh dhe materialesh te 
ndryshme. Pastrim cisternash.
Alessandro Mariotti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2020                Deri: 04/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlessandroMariotti
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Euromarketing
E-Mail: alexmar87@icloud.com  
Telefon: 0693513144  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-479205-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73384C0B-5CDB-4DD0-978C-536C6B717AC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFA4729B-3825-4493-9291-E5E53BEAE731

